РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КАЗАХСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

       649785 с. Жана-Аул

       ул. Абая, 12

       тел. 22-2-66
	         [image: image1.png]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖ

КАЗАХСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
     649785 Жана-Аул  j.

    Абая  ором, 12

    тел.22-2-66

     Совет депутатов МО «Казахское сельское поселение»
 шестнадцатая очередная сессия 4-ого созыва Совета депутатов

МО «Казахское сельское поселение»

Решение
      от 15.09. 2017г.                          с.Жана-Аул                                             № 16-1

О внесении изменений и дополнений

 в Устав муниципального образования

Казахское сельское поселение.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Казахского сельского поселения
РЕШИЛ:
 Федеральным законом от 26.07.2017 №202-ФЗ О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» часть 1статьи 15.1 дополнена пунктом 15, ст. 6 в Устав МО «Казахское сельское поселение» следующего содержания:

1.Оказание содействия развитию физической культуры и спорта инвалидов, лиц с ограниченными возможностями здоровья, адаптивной физической культуры и адаптивного спорта.
2. Направить настоящее Решение  на государственную регистрацию в течение 15 дней со дня его принятия.

3. Настоящее Решение, после его государственной регистрации, вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Глава

МО «Казахское сельское поселение»

	_____________Т.А.Ибраимов

	Председатель Совета депутатов

МО «Казахское сельское поселение»

	_____________Е.Б.Едильбаев